
 
C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 

( Città Metropolitana di Napoli) 

  COPIA DI   DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

N. 113 del 31/08/2021                      

OGGETTO: Manifestazione di interesse per Centri estivi 2021 – Nomina Commissione giudicatrice. ESEGUIBILE  

 L’anno 2021 , il giorno Trentuno  del  mese di Agosto alle ore 13,30 nella sala delle adunanze 

della casa Comunale, convocata nelle forme di legge,  la Giunta  Comunale, presieduta dal   

SINDACO avv. Jossa Giuseppe, si è riunita con i seguenti Assessori: 

COGNOME E NOME PRESENTI ASSENTI 

JOSSA GIUSEPPE - Sindaco X  

MAUTONE FELICE – Vice Sindaco  X 

CERCIELLO MICHELE  X  

COPPOLA RAFFAELE  X 

DI RAFFAELE NICOLA    X 

PALMA ROSANNA X  

SORGENTE ANNA    X  

TERRACCIANO ANNA X  

  

Con la partecipazione del   Segretario Generale   Dott. Gianluca Pisano;  con le funzioni di cui 

all’art.97 comma 2 del TUEL 267/2000. 

IL SINDACO,  avv. Jossa Giuseppe, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara 

aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

Letta l’allegata proposta prot. n. 14647 del 31/08/2021; 

 Visti i pareri di cui  all’art. 49 del D.Lgs. 267/2000, inseriti nella predetta proposta; 

Ad unanimità di voti favorevoli   resi per alzata di mano; 

DELIBERA 

Approvare, come ad ogni effetto approva, l’allegata  proposta di deliberazione che forma 

parte integrante e sostanziale della presente; 

 Dichiarare  la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi  dell’art.134 comma 4 

del TUEL 267/00. 

 



 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto: 

 

IL    SINDACO       IL     SEGRETARIO GENERALE 

F.TO  avv. Jossa Giuseppe             F. TO    Dott. Gianluca Pisano  

 

 

 

 

      

Per  copia conforme all’originale     F.to  IL RESPONSABILE AA.GG.  

  Marigliano :01/09/2021          Dott. Gianluca Pisano  

  

____________________________________________________________________________   

Il sottoscritto  Responsabile  del Settore AA.GG  , visti gli atti d’ufficio, 

CERTIFICA 

Che la presente deliberazione:

 E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art.134  T.U. 

n.267/2000;

 Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire  dal  

    01/09/2021_ come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000 

(N.           REG. PUBBLICAZ.)  

 E’ trasmessa in elenco, contestualmente all’affissione all’Albo, ai signori capigruppo 

consiliari come prescritto dall’art.125 del T.U. n.267/2000. 

Marigliano,   01/09/2021  

f.to Il messo comunale        F.TO  IL RESPONSABILE  AA.GG           

                              Dott. Gianluca Pisano  

 _________________________________________________________________________ 

ESECUTIVITA’ 

(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000) 

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il ______________________ 

 Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione. 

Marigliano,_________________    

IL RESPONSABILE AA.GG.  

Dott. Gianluca Pisano 



 

 

 

 

 

C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 

( Città Metropolitana di  Napoli) 

 

 

 

 

Prot. n. 14647          del  31/08/2021 

 

OGGETTO: Manifestazione di interesse per Centri estivi 2021 – Nomina Commissione giudicatrice. 

ESEGUIBILE   

 

 

 

 

 

 

PARERE      in ordine alla  regolarità  tecnica: 

 

 

Si esprime  parere  FAVOREVOLE, per quanto di competenza,   ai sensi  dell’art. 49 del TUEL 267 

del 18.08.2000. 

 

 

 

 

 

 

 

      

  

                                          f.to       IL    RESPONSABILE   SETTORE  I 

                                                         Dott. Guglielmo Albano 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

OGGETTO: Manifestazione di interesse per Centri estivi 2021 – Nomina Commissione giudicatrice.   

  

L’ASSESSORE ALLE POLITICHE SOCIALI 

  

  

Premesso che: 

-          Con Delibera di Giunta Municipale, n. 109, del 03/08/2021, si approvava l’Avviso 

pubblico “Manifestazione di interesse per i Centri estivi 2021 rivolti a minori di età 

compresa fra 0 e 17 anni”, e la modulistica necessaria; 

Considerato che: 

-          Ricorre la necessità di nominare la Commissione giudicatrice per la valutazione 

comparativa dei progetti presentati a seguito dell’Avviso pubblico per la raccolta di 

manifestazioni di interesse da parte di soggetti che si rendono disponibili a gestire la 

progettazione e la realizzazione di attività ludiche, formative, ricreative – centri estivi 

attraverso forme stabili di integrazione tra esperienze di gruppi e soggetti che provengono 

da contesti socio-culturali diversi, sul territorio di Marigliano (NA), per i minori da 0 a 17 

anni, fino a tutto il mese di Dicembre 2021, in ottemperanza ai disposti ministeriali e 

regionali; 

Visti: 

-          il D. Lgs. N. 267/2000 e s.m.i. 

-          il D. Lgs. 18/2011 e s.m.i. 

-          lo Statuto Comunale 

PROPONE DI DELIBERARE 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto, che qui si intende integralmente tra-

scritta ed approvata. 

-          Di prendere atto delle istanze pervenute nei termini prescritti e relative alla 

manifestazioni di interesse da parte di soggetti che si rendono disponibili a gestire la 

progettazione e la realizzazione di attività ludiche, formative, ricreative – centri estivi 

attraverso forme stabili di integrazione tra esperienze di gruppi e soggetti che 

provengono da contesti socio-culturali diversi, sul territorio di Marigliano (NA), per i 

minori da 0 a 17 anni, fino a tutto il mese di Dicembre 2021, in ottemperanza ai disposti 

ministeriali e regionali. 

-          Di nominare quali componenti della Commissione giudicatrice per la valutazione 

comparativa dei progetti presentati, per la selezione di soggetti che si rendono disponibili 

a gestire la progettazione e la realizzazione di attività ludiche - ricreative - centri estivi sul 

territorio di Marigliano (NA), per minori da 0 a 17 anni: 

•         Dott. Gianluca Pisano - Segretario Generale (Presidente) 

•         Dott. Magg. Emiliano Nacar – Comandante P.M. (Componente) 

•         Ing. Rosalba Di Palma – Caposettore (Componente) 

•         Ing. Ciaccarelli Andrea - Caposettore (Componente supplente) 

•         Dott. De Stefano Pasquale - Caposettore (Componente supplente) 



-          Di dare atto che fra i componenti della commissione non sussistono cause di 

incompatibilità e di astensione, situazioni di conflitto e/o di condanne a proprio carico. 

-          Di pubblicare la presente deliberazione all’Albo pretorio on line del Comune di 

Marigliano. 

-          Di dichiarare la presente Delibera immediatamente eseguibile. 

      f.to L’ASSESSORE ALLE POLITICHE SOCIALI 

Dott.ssa Rosanna Palma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


